

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 6/30/2010

ცხრილი N2
ლარები

მოგება - ზარალის უწყისი

N	საპროცენტო შემოსავლები	საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		დეკაშ	აქვ მუდგაფ	ოგა	დეკაშ	აქვ მუდგაფ	ოგა
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	116,377	22,463	138,840	30,583	354,608	385,191
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	6,369,705	17,811,352	24,181,057	8,161,381	18,660,821	26,822,202
2.1	ბანკთაშორის სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ფაქტორისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,074,343	9,127,648	11,201,991	2,593,824	7,307,187	9,901,011
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	10,773	72,149	82,922	102,931	184,162	287,093
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	215,951	326,313	542,264	100,220	651,459	751,679
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,280,161	2,668,905	3,949,066	650,661	3,478,732	4,129,393
2.6	სამთომომპოზიტელ და გადაამაშეშეშეშე სექტორზე გაცემული სესხებიდან	668,556	1,621,814	2,290,370	1,842,396	3,536,373	5,378,769
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	18,544	131,349	149,893	0	33,091	33,091
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	269,840	2,366,189	2,636,029	885,911	1,869,239	2,755,150
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,831,537	1,496,985	3,328,522	1,985,438	1,600,578	3,586,016
3	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	135,654	0	135,654	22,619	0	22,619
4	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
5	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	6,621,736	17,833,815	24,455,551	8,214,583	19,015,429	27,230,012
	საპროცენტო ხარჯები						
6	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	38,586	403,795	442,381	7,971	299,899	307,870
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	48,120	1,012,824	1,060,944	24,458	718,001	742,459
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	0	387	387	0	13,788	13,788
9	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	11,447,406	11,447,406	0	10,869,387	10,869,387
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	86,706	12,864,412	12,951,118	32,429	11,901,075	11,933,504
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	6,535,030	4,969,403	11,504,433	8,182,154	7,114,354	15,296,508
	არასაპროცენტო შემოსავლები						
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	550,606	(53,876)	496,730	638,270	(60,128)	578,142
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები ვაჭურული მომსახურების მიხედვით	765,627	971,181	1,736,808	817,898	1,155,670	1,973,568
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	215,021	1,025,057	1,240,078	179,628	1,215,798	1,395,426
15	მიღებული დივიდენდები	0	38,544	38,544	0	22,852	22,852
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	(495,804)	(495,804)	0	(35,901)	(35,901)
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	5	0	5	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,923,378	0	1,923,378	1,486,481	0	1,486,481
19	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	1,639,203	0	1,639,203	(450,886)	0	(450,886)
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	17	0	17	7,558	0	7,558
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	3,752,788	308,175	4,060,963	3,065,281	485,526	3,550,807
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	72,793	2,280,171	2,352,964	668,540	2,998,659	3,667,199
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	7,938,790	2,077,210	10,016,000	5,415,244	3,411,008	8,826,252
	არასაპროცენტო ხარჯები						
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაცემული არასაპროცენტო ხარჯები	882,951	117,845	1,000,796	772,029	208,600	980,629
25	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	133,206	23,070	156,276	66,494	76,289	142,783
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	3,786,565	0	3,786,565	2,972,877	0	2,972,877
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	109,923	0	109,923	133,270	0	133,270
28	ცეფისა და ამორტიზაციის ხარჯები	672,908	0	672,908	623,116	0	623,116
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,272,026	76,142	1,348,168	1,590,745	71,577	1,662,322
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	6,857,579	217,057	7,074,636	6,158,531	356,466	6,514,997
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	1,081,211	1,860,153	2,941,364	(743,287)	3,054,542	2,311,255
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	7,616,241	6,829,556	14,445,797	7,438,867	10,168,896	17,607,763
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	8,892,245	X	8,892,245	10,946,467	X	10,946,467
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	196	X	196	0	X	0
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(998,296)	X	(998,296)	991,969	X	991,969
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	7,894,145	0	7,894,145	11,938,436	0	11,938,436
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(277,904)	6,829,556	6,551,652	(4,499,569)	10,168,896	5,669,327
38	მოგების გადასახადი	660,460	0	660,460	274,453	0	274,453
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(938,364)	6,829,556	5,891,192	(4,774,022)	10,168,896	5,394,874
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
41	წმინდა მოგება	(938,364)	6,829,556	5,891,192	(4,774,022)	10,168,896	5,394,874

გენერალური დირექტორი

მთავარი ბუღალტერი